Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3473, 17 maio 2022.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1757.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 02, DE 17 DE MAIO DE 2022

Designa Ofi cial de Justiça ad hoc com o fi to exclusivo de realizar
a notifi cação da CAGECE nos autos do Processo nº 0000068-
83.2022.5.07.0025, a fi m de cumprir com a determinação
imposta em Mandado Judical.

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA DO TRABALHO DRA.
DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA, TITULAR DESTA ÚNICA VARA DO
TRABALHO DE CRATEÚS, no uso de suas atribuições legais etc. e,

 CONSIDERANDO a ausência do Ofi cial de Justiça, JOSÉ LUIS DE

MEDEIROS E SILVA, no período de 05/05/2022 à 24/05/2022, em decorrência do
gozo de licença paternidade – Proad nº 2575/2022;

 CONSIDERANDO a existência de 01 (um) Mandado de Notifi cação (processo:
0000068-83.2022.5.07.0025) dirigido à CAGECE – Companhia de Água e Esgoto de
Ceará, a fi m de que cumpra com urgência o determinado no aludido expediente;

 CONSIDERANDO que o endereço da parte a ser notifi cada está localizado
nesta urbe;

 CONSIDERANDO que não há tempo hábil para ser designado outro Ofi cial
de Justiça para cumprimento da diligência,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar o servidor JOSÉ BEZERRA LIMA – Matrícula nº 101453,
como Ofi cial de Justiça ad hoc, com o fi to exclusivo de proceder com o cumprimento
do aludido Mandado de Notifi cação.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Crateús, 17 de maio de 2022.
 DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
 Juíza do Trabalho Titular